22/08/2025, 12:46 SEI/GRR - 18908717 - Portaria

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20721562&infra_sistema=1… 1/2

Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA Nº 543/SETRABES/GAB/AE, DE 21 DE AGOSTO DE 2025.

"Torna público o resultado final do "II Concurso de Boas Práticas Municipais no SUAS - RR: Trabalho Social Com
Famílias".

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL, no uso de
suas atribuições legais, resolve:

Art.1º Tornar público o Resultado Final do "II Concurso de Boas Práticas Municipais no
SUAS - RR: Trabalho Social Com Famílias" na forma do inciso I deste artigo.

I - Do Resultado Final:

Art. 2º Fica homologado o resultado final do Concurso, conforme disposto no inciso I do
artigo 1º deste instrumento.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

____________________________________________________________________
(assinado eletronicamente)

Tânia Soares de Souza
Secretária de Estado do Trabalho e Bem-Estar Social

Decreto n° 20-P de 02 de janeiro de 2019

Documento assinado eletronicamente por Tânia Soares de Souza, Secretária de Estado, em
22/08/2025, às 08:06, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 18908717 e o código CRC 91106A9B.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

22/08/2025, 12:46 SEI/GRR - 18908717 - Portaria

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20721562&infra_sistema=1… 2/2

23101.009356/2025.32 18908717v3

Criado por 00498917231, versão 3 por 00498917231 em 21/08/2025 13:29:06.